
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

(R06)亀岡住宅ほか1住宅給湯器改修工事
宮城県仙台市青葉区川内亀岡町６７－１ほ
か
令和6年9月3日～令和7年3月7日
「管工事」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
高田　喜康
宮城県仙台市青葉区本町３
－３－１

令和6年9月2日
仙台ガスサービス株式会社
宮城県仙台市宮城野区幸町
３－１２－１５

1370001006710 一般競争入札 42,925,730円 35,420,000円 82.5%

(R06)国有建物（酒田市宮海）解体撤去その
他工事設計業務
山形県酒田市宮海字南砂畑１１－４３
令和6年9月25日～令和7年1月31日
「建設コンサルタント」又は「建築士事務所」

分任支出負担行為担当官
東北財務局山形財務事務所
長
折居　光博
山形県山形市緑町２－１５－
３

令和6年9月25日

samurai-architect
茨城県つくば市千現２－１－
６　つくば研究支援センターA
－３０

－ 一般競争入札 1,894,062円 1,155,000円 60.9%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

（R06）青山住宅（第二地区）ほか13住宅給
水施設清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局盛岡財務事務所
長
加澤　将
岩手県盛岡市内丸７－２５

令和6年9月30日 
第一商事株式会社
岩手県盛岡市上ノ橋町８－８

4400001000896 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

1,507,000円 －

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

備　　考

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額


